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S 1 PEREZ PEREZ LAURA 06/02/2020 13:10:08  12 2100405

S-->2 MENDOZA MARTI CLARA ISABEL 06/02/2020 13:02:00 X 21 21536605TUI/2020/3854

S 3 CASCALES LOPEZ BEATRIZ 06/02/2020 13:02:02  22 005TUI/2020/3856

S 4 SORIANO FERNANDEZ JUAN VICENTE 06/02/2020 13:02:05  22 005TUI/2020/3857

S 5 PEREA GOMEZ PABLO 06/02/2020 13:02:45  22 005TUI/2020/3867

S 6 GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 13:03:03  24 005TUI/2020/3873

S 7 MUÑOZ ATENCIA ROSA MARIA 06/02/2020 13:04:01  22 005TUI/2020/3888

S 8 HERNANDEZ PEREZ EVA MARIA 06/02/2020 13:04:48  22 005TUI/2020/3903

S 9 GONZALEZ CARRETERO ANA BELEN 06/02/2020 13:05:11  24 005TUI/2020/3909

S 10 GARRIGUES LOPEZ JOSE 06/02/2020 13:06:55  24 005TUI/2020/3943

S 11 ALBERT TORRALBA SERGIO 06/02/2020 13:09:00  23 85621505TUI/2020/3975

S 12 FORNET HERRERO EDER 06/02/2020 13:10:33  23 005TUI/2020/4002

S 13 DIAZ CANO SANTIAGO RAFAEL 06/02/2020 13:11:29  21 005TUI/2020/4018

S 14 ALEJO CREMADES MARIA TERESA 06/02/2020 13:23:45  22 005TUI/2020/4118

S 15 NICOLAS PALAZON JUAN JOSE 06/02/2020 13:36:16  22 005TUI/2020/4142

S 16 RICO TORREGROSA ANA MARIA 06/02/2020 16:52:15  22 005TUI/2020/4241

S 17 CID POTZSCH PEDRO ALEJANDRO06/02/2020 13:01:50  31 005TUI/2020/3849

S 18 MONFERRER PALMER PAU 06/02/2020 13:01:57  31 005TUI/2020/3853

S 19 ANTOLI MURCIA DAVID 06/02/2020 13:02:21  32 005TUI/2020/3860

S 20 VERCHER SIMON ALBA 06/02/2020 13:02:37  31 005TUI/2020/3865

S 21 TORRES SOLER JAVIER 06/02/2020 13:02:54  31 005TUI/2020/3869

S 22 SANCHEZ SANZ DAVID 06/02/2020 13:03:25  35 005TUI/2020/3875
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S 23 ESTELA BLASCO JOSE VICENTE 06/02/2020 13:03:29  32 005TUI/2020/3878

S 24 BELLIDO CERDA MARIA TERESA 06/02/2020 13:03:32  34 005TUI/2020/3879

S 25 TOLEDO MARHUENDA ELENA 06/02/2020 13:03:41  31 005TUI/2020/3882

S 26 MARTINEZ JIMENEZ FERNANDO 06/02/2020 13:04:25  32 005TUI/2020/3893

S 27 MOLINA GOMIS MANEL 06/02/2020 13:04:31  32 005TUI/2020/3897

S 28 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 06/02/2020 13:04:32  35 20388205TUI/2020/3898

S 29 CARACENA PACHECO SANTIAGO 06/02/2020 13:05:03  32 005TUI/2020/3908

S 30 PEREZ ROS IRENE 06/02/2020 13:05:22  32 005TUI/2020/3912

S 31 CEREZO CANTO SONIA 06/02/2020 13:06:15  32 005TUI/2020/3928

S 32 MARIN PORRIÑO MARTA 06/02/2020 13:06:16  31 005TUI/2020/3929

S 33 NACHER MOCHOLI MIGUEL 06/02/2020 13:06:28  32 005TUI/2020/3934

S 34 OSCA GONZALEZ MARIA 06/02/2020 13:07:10  32 005TUI/2020/3947

S 35 CASTILLA CABANES NURIA 06/02/2020 13:08:02  32 005TUI/2020/3963

S 36 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 06/02/2020 13:08:14  35 005TUI/2020/3967

S 37 RUIZ VENDRELL SERGIO 06/02/2020 13:09:25  31 005TUI/2020/3983

S 38 SAMPEDRO FAUS ESTHER 06/02/2020 13:10:09  31 005TUI/2020/3995

S 39 BERNABEU PEREZ MARIA PILAR 06/02/2020 13:10:11  32 005TUI/2020/4000

S 40 SENDRA DE LA CALLE FRANCISCO JESUS 06/02/2020 13:11:05  31 005TUI/2020/4005

S 41 PRATS CERDA MARIA NATIVIDAD 06/02/2020 13:11:25  32 005TUI/2020/4014

S 42 GOMIZ RODRIGUEZ MARIA JESUS 06/02/2020 13:15:03  32 005TUI/2020/4067

S 43 VAELLO MICO JOSE MANUEL 06/02/2020 13:15:32  31 005TUI/2020/4070

S 44 CALATAYUD HERRERO NESTOR 06/02/2020 13:16:03  36 005TUI/2020/4076
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S 45 PÉREZ SEMPERE MACRINA 06/02/2020 13:17:45  33 005TUI/2020/4089

S 46 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 06/02/2020 13:22:23  31 005TUI/2020/4111

S 47 RIQUELME CARBONELL MARIA SOLEDAD 06/02/2020 13:22:45  31 005TUI/2020/4114

S 48 MARTINEZ ÑIGUEZ IVAN 06/02/2020 13:23:16  31 005TUI/2020/4116

S 49 DEUSA MIRET ANA 06/02/2020 13:26:45  32 005TUI/2020/4127

S 50 VILALTA FORTEA DIEGO 06/02/2020 13:47:55  35 005TUI/2020/4153

S 51 LLOPIS GARCIA ALBERTO 06/02/2020 13:57:17  32 005TUI/2020/4167

S 52 MERINO MORENO MIRIAM 06/02/2020 14:04:27  32 005TUI/2020/4172

S 53 LLORET DEVESA LAIA 06/02/2020 14:16:54  32 005TUI/2020/4182

S 54 AMOROS JORDAN PABLO SIXTO 06/02/2020 14:31:48  31 005TUI/2020/4189

S 55 SIRVENT ANIORTE NESTOR 06/02/2020 14:52:04  31 005TUI/2020/4198

S 56 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 06/02/2020 16:16:40  32 005TUI/2020/4218

S 57 PERALES GALINDO NOEMA 06/02/2020 21:19:13  32 005TUI/2020/4297

N 58 RODENAS COTILLAS JULIAN 06/02/2020 13:03:42  31 005TUI/2020/3883

N 59 YAÑEZ MOLINA JAVIER LORENZO 06/02/2020 13:03:55  32 005TUI/2020/3885

N 60 RIQUELME GARCIA DAVID 06/02/2020 13:03:55  31 005TUI/2020/3886

N 61 DIONIS RIVERA SARA 06/02/2020 13:04:49  32 005TUI/2020/3904

N 62 SERRANO SEVA ALBERTO 06/02/2020 13:05:26  31 005TUI/2020/3913

N 63 BAY ESTEVE MARIA JESUS 06/02/2020 13:06:08  33 005TUI/2020/3925

N 64 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 13:07:00  33 005TUI/2020/3945

N 65 MARTINEZ FERRANDEZ ANA MARIA 06/02/2020 13:07:20  31 005TUI/2020/3950

N 66 TORRES PEREA JOSE MANUEL 06/02/2020 13:09:04  31 005TUI/2020/3979
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N 67 GARCIA CASTILLO GRACIELA 06/02/2020 13:11:41  31 005TUI/2020/4022

N 68 MARTINEZ ZABALLOS VICENTE 06/02/2020 13:11:42  32 005TUI/2020/4024

N 69 PEREZ CAMPOS MANUEL ALEJANDRO06/02/2020 13:11:59  31 005TUI/2020/4029

N 70 BRAVO MUÑOZ PATRICIA 06/02/2020 13:12:03  31 005TUI/2020/4033

N 71 AVILA NAVARRO VICTOR 06/02/2020 13:12:21  31 005TUI/2020/4037

N 72 SANCHEZ GARCIA JORGE 06/02/2020 13:13:18  32 005TUI/2020/4051

N 73 ESCLAPEZ BOIX VICENTE 06/02/2020 13:14:49  32 005TUI/2020/4063

N 74 PASCUAL MONTAVA JUAN ANTONIO 06/02/2020 13:15:08  32 005TUI/2020/4068

N 75 PASTOR CANDELA FRANCISCO JAVIER 06/02/2020 13:18:17  33 005TUI/2020/4093

N 76 FERNANDEZ FABREGAT RUBEN 06/02/2020 13:24:10  31 005TUI/2020/4120

N 77 MURCIA CAMPOS JOSE TOMAS 06/02/2020 13:24:58  31 005TUI/2020/4124

N 78 VELASCO MILLET JOSE LUIS 06/02/2020 13:37:39  37 005TUI/2020/4143

N 79 RUBERT ALEMAN JOAQUIN 06/02/2020 13:47:44  31 005TUI/2020/4152

N 80 VILLALBA GARZARAN MANUEL 06/02/2020 13:49:06  35 005TUI/2020/4159

N 81 PUERTOS VIDAL LUCIA 06/02/2020 14:01:33  32 005TUI/2020/4169

N 82 CARRIZO MORILLO DAVID NICANOR 06/02/2020 14:39:26  31 005TUI/2020/4194

N 83 MURCIA NUÑEZ ALBERTO 06/02/2020 14:43:50  31 005TUI/2020/4196

N 84 SAMPER PEÑALVER FRANCISCO JAVIER 06/02/2020 15:40:37  32 005TUI/2020/4205

N 85 DE AGUILERA FERRANDIZ CARLOS 06/02/2020 16:07:04  32 005TUI/2020/4215

N 86 RODRIGUEZ CUNEO JORGE 06/02/2020 16:30:07  31 005TUI/2020/4227

N 87 MONCHO SALVA JORDI 06/02/2020 17:00:10  32 005TUI/2020/4244

N 88 MIRALLES ULL SANTIAGO 06/02/2020 18:30:37  34 005TUI/2020/4265
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N 89 MONLLOR MARTINEZ MARIA ISABEL 06/02/2020 18:35:07  32 005TUI/2020/4266

N 90 OCHEDA HERVAS SALVADOR VICENTE06/02/2020 18:51:56  35 005TUI/2020/4273

N 91 VALVERDE GEA PASCUAL 06/02/2020 20:18:07  31 005TUI/2020/4287

N 92 PEREZ PIZARRO JULIO JOSE 06/02/2020 21:54:00  32 005TUI/2020/4304

SANTA POLAIES SANTA POLA210040 03010430PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 PEREZ PEREZ LAURA 06/02/2020 13:10:08 X 11 2100404

S 2 MENDOZA MARTI CLARA ISABEL 06/02/2020 13:02:00  22 21536605TUI/2020/3854

S 3 CASCALES LOPEZ BEATRIZ 06/02/2020 13:02:02  21 005TUI/2020/3856

S 4 SORIANO FERNANDEZ JUAN VICENTE 06/02/2020 13:02:05  21 005TUI/2020/3857

S 5 PEREA GOMEZ PABLO 06/02/2020 13:02:45  21 005TUI/2020/3867

S 6 GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 13:03:03  25 005TUI/2020/3873

S 7 MUÑOZ ATENCIA ROSA MARIA 06/02/2020 13:04:01  21 005TUI/2020/3888

S 8 HERNANDEZ PEREZ EVA MARIA 06/02/2020 13:04:48  21 005TUI/2020/3903

S 9 GONZALEZ CARRETERO ANA BELEN 06/02/2020 13:05:11  23 005TUI/2020/3909

S 10 GARRIGUES LOPEZ JOSE 06/02/2020 13:06:55  23 005TUI/2020/3943

S 11 ALBERT TORRALBA SERGIO 06/02/2020 13:09:00  24 85621505TUI/2020/3975

S 12 FORNET HERRERO EDER 06/02/2020 13:10:33  24 005TUI/2020/4002

S 13 DIAZ CANO SANTIAGO RAFAEL 06/02/2020 13:11:29  22 005TUI/2020/4018

S 14 ALEJO CREMADES MARIA TERESA 06/02/2020 13:23:45  21 005TUI/2020/4118
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S 15 NICOLAS PALAZON JUAN JOSE 06/02/2020 13:36:16  21 005TUI/2020/4142

S 16 RICO TORREGROSA ANA MARIA 06/02/2020 16:52:15  21 005TUI/2020/4241

S 17 CID POTZSCH PEDRO ALEJANDRO06/02/2020 13:01:50  32 005TUI/2020/3849

S 18 MONFERRER PALMER PAU 06/02/2020 13:01:57  32 005TUI/2020/3853

S 19 ANTOLI MURCIA DAVID 06/02/2020 13:02:21  31 005TUI/2020/3860

S 20 VERCHER SIMON ALBA 06/02/2020 13:02:37  32 005TUI/2020/3865

S 21 TORRES SOLER JAVIER 06/02/2020 13:02:54  32 005TUI/2020/3869

S 22 SANCHEZ SANZ DAVID 06/02/2020 13:03:25  36 005TUI/2020/3875

S 23 MURIANA MIRO CRISTINA 06/02/2020 13:03:26  31 005TUI/2020/3876

S 24 ESTELA BLASCO JOSE VICENTE 06/02/2020 13:03:29  31 005TUI/2020/3878

S 25 BELLIDO CERDA MARIA TERESA 06/02/2020 13:03:32  35 005TUI/2020/3879

S 26 TOLEDO MARHUENDA ELENA 06/02/2020 13:03:41  32 005TUI/2020/3882

S 27 MARTINEZ JIMENEZ FERNANDO 06/02/2020 13:04:25  31 005TUI/2020/3893

S 28 MOLINA GOMIS MANEL 06/02/2020 13:04:31  31 005TUI/2020/3897

S 29 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 06/02/2020 13:04:32  36 20388205TUI/2020/3898

S 30 CARACENA PACHECO SANTIAGO 06/02/2020 13:05:03  31 005TUI/2020/3908

S 31 ROMAN PLAZA EVA FUENSANTA 06/02/2020 13:05:19  31 005TUI/2020/3911

S 32 PEREZ ROS IRENE 06/02/2020 13:05:22  31 005TUI/2020/3912

S 33 ALIAGA GOSALVEZ MARIA JOSE 06/02/2020 13:05:36  31 005TUI/2020/3916

S 34 CEREZO CANTO SONIA 06/02/2020 13:06:15  31 005TUI/2020/3928

S 35 NACHER MOCHOLI MIGUEL 06/02/2020 13:06:28  31 005TUI/2020/3934

S 36 OSCA GONZALEZ MARIA 06/02/2020 13:07:10  31 005TUI/2020/3947
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S 37 CASTILLA CABANES NURIA 06/02/2020 13:08:02  31 005TUI/2020/3963

S 38 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 06/02/2020 13:08:14  34 005TUI/2020/3967

S 39 RUIZ VENDRELL SERGIO 06/02/2020 13:09:25  32 005TUI/2020/3983

S 40 COLOMER PUCHADES CARMEN M 06/02/2020 13:09:38  31 005TUI/2020/3987

S 41 SAMPEDRO FAUS ESTHER 06/02/2020 13:10:09  32 005TUI/2020/3995

S 42 BERNABEU PEREZ MARIA PILAR 06/02/2020 13:10:11  31 005TUI/2020/4000

S 43 SENDRA DE LA CALLE FRANCISCO JESUS 06/02/2020 13:11:05  32 005TUI/2020/4005

S 44 PRATS CERDA MARIA NATIVIDAD 06/02/2020 13:11:25  31 005TUI/2020/4014

S 45 SEVILLA FUSTER MARIA DEL CARMEN06/02/2020 13:13:17  31 005TUI/2020/4050

S 46 GOMIZ RODRIGUEZ MARIA JESUS 06/02/2020 13:15:03  31 005TUI/2020/4067

S 47 BRAVO MARTÍN MARÍA JESÚS 06/02/2020 13:16:00  31 005TUI/2020/4074

S 48 CALATAYUD HERRERO NESTOR 06/02/2020 13:16:03  35 005TUI/2020/4076

S 49 PÉREZ SEMPERE MACRINA 06/02/2020 13:17:45  32 005TUI/2020/4089

S 50 ORDAZ GRANDE SALVADOR 06/02/2020 13:19:43  31 005TUI/2020/4100

S 51 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 06/02/2020 13:22:23  32 005TUI/2020/4111

S 52 MARTINEZ ÑIGUEZ IVAN 06/02/2020 13:23:16  32 005TUI/2020/4116

S 53 DEUSA MIRET ANA 06/02/2020 13:26:45  31 005TUI/2020/4127

S 54 FITA MONZO OSCAR 06/02/2020 13:47:07  31 005TUI/2020/4151

S 55 VILALTA FORTEA DIEGO 06/02/2020 13:47:55  34 005TUI/2020/4153

S 56 CARBONELL MIRALLES JAVIER 06/02/2020 13:48:03  33 005TUI/2020/4154

S 57 LLOPIS GARCIA ALBERTO 06/02/2020 13:57:17  31 005TUI/2020/4167

S 58 MERINO MORENO MIRIAM 06/02/2020 14:04:27  31 005TUI/2020/4172
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S 59 LLORET DEVESA LAIA 06/02/2020 14:16:54  31 005TUI/2020/4182

S 60 RAMOS MAÑAS JOSE CESAR 06/02/2020 14:19:05  31 005TUI/2020/4185

S 61 AMOROS JORDAN PABLO SIXTO 06/02/2020 14:31:48  32 005TUI/2020/4189

S 62 SIRVENT ANIORTE NESTOR 06/02/2020 14:52:04  32 005TUI/2020/4198

S 63 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 06/02/2020 16:16:40  31 005TUI/2020/4218

S 64 PERALES GALINDO NOEMA 06/02/2020 21:19:13  31 005TUI/2020/4297

S 65 CAMARASA SANCHIS JOSEP 06/02/2020 23:07:14  31 005TUI/2020/4312

N 66 RAMIREZ MOLINA BORJA 06/02/2020 13:10:10  21 005TUI/2020/3998

N 67 CEBRIAN AGULLO LIDIA 06/02/2020 13:22:38  21 005TUI/2020/4112

N 68 PERIS LUMBRERAS EUGENI 06/02/2020 13:02:59  32 005TUI/2020/3872

N 69 RODENAS COTILLAS JULIAN 06/02/2020 13:03:42  32 005TUI/2020/3883

N 70 YAÑEZ MOLINA JAVIER LORENZO 06/02/2020 13:03:55  31 005TUI/2020/3885

N 71 RIQUELME GARCIA DAVID 06/02/2020 13:03:55  32 005TUI/2020/3886

N 72 TORRES ROCA IRENE 06/02/2020 13:04:05  33 005TUI/2020/3889

N 73 DIONIS RIVERA SARA 06/02/2020 13:04:49  31 005TUI/2020/3904

N 74 SERRANO SEVA ALBERTO 06/02/2020 13:05:26  32 005TUI/2020/3913

N 75 BAY ESTEVE MARIA JESUS 06/02/2020 13:06:08  32 005TUI/2020/3925

N 76 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 13:07:00  34 005TUI/2020/3945

N 77 MARTINEZ FERRANDEZ ANA MARIA 06/02/2020 13:07:20  32 005TUI/2020/3950

N 78 DIEZ PASCUAL DIEGO 06/02/2020 13:09:03  31 005TUI/2020/3978

N 79 TORRES PEREA JOSE MANUEL 06/02/2020 13:09:04  32 005TUI/2020/3979

N 80 GARCIA CASTILLO GRACIELA 06/02/2020 13:11:41  32 005TUI/2020/4022
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219 TECNOLOGÍA

SANTA POLAIES SANTA POLA210040 03010430PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 81 MARTINEZ ZABALLOS VICENTE 06/02/2020 13:11:42  31 005TUI/2020/4024

N 82 BRAVO MUÑOZ PATRICIA 06/02/2020 13:12:03  32 005TUI/2020/4033

N 83 AVILA NAVARRO VICTOR 06/02/2020 13:12:21  32 005TUI/2020/4037

N 84 SANCHEZ GARCIA JORGE 06/02/2020 13:13:18  33 005TUI/2020/4051

N 85 ESCLAPEZ BOIX VICENTE 06/02/2020 13:14:49  31 005TUI/2020/4063

N 86 PASCUAL MONTAVA JUAN ANTONIO 06/02/2020 13:15:08  31 005TUI/2020/4068

N 87 PASTOR CANDELA FRANCISCO JAVIER 06/02/2020 13:18:17  32 005TUI/2020/4093

N 88 AGULLO ANTON JAVIER 06/02/2020 13:21:58  31 005TUI/2020/4108

N 89 FERNANDEZ FABREGAT RUBEN 06/02/2020 13:24:10  32 005TUI/2020/4120

N 90 MURCIA CAMPOS JOSE TOMAS 06/02/2020 13:24:58  32 005TUI/2020/4124

N 91 VELASCO MILLET JOSE LUIS 06/02/2020 13:37:39  36 005TUI/2020/4143

N 92 RUBERT ALEMAN JOAQUIN 06/02/2020 13:47:44  32 005TUI/2020/4152

N 93 VILLALBA GARZARAN MANUEL 06/02/2020 13:49:06  36 005TUI/2020/4159

N 94 PUERTOS VIDAL LUCIA 06/02/2020 14:01:33  31 005TUI/2020/4169

N 95 SAMPER PEÑALVER FRANCISCO JAVIER 06/02/2020 15:40:37  31 005TUI/2020/4205

N 96 SANCHEZ GUILLEN MARIA 06/02/2020 15:59:41  31 005TUI/2020/4212

N 97 DE AGUILERA FERRANDIZ CARLOS 06/02/2020 16:07:04  31 005TUI/2020/4215

N 98 RODRIGUEZ CUNEO JORGE 06/02/2020 16:30:07  32 005TUI/2020/4227

N 99 MONCHO SALVA JORDI 06/02/2020 17:00:10  31 005TUI/2020/4244

N 100 LOPEZ SALINAS IVAN 06/02/2020 17:25:20  31 005TUI/2020/4251

N 101 MIRALLES ULL SANTIAGO 06/02/2020 18:30:37  35 005TUI/2020/4265

N 102 MONLLOR MARTINEZ MARIA ISABEL 06/02/2020 18:35:07  31 005TUI/2020/4266
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219 TECNOLOGÍA

SANTA POLAIES SANTA POLA210040 03010430PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 103 OCHEDA HERVAS SALVADOR VICENTE06/02/2020 18:51:56  36 005TUI/2020/4273

N 104 VALVERDE GEA PASCUAL 06/02/2020 20:18:07  32 005TUI/2020/4287

N 105 PEREZ PIZARRO JULIO JOSE 06/02/2020 21:54:00  31 005TUI/2020/4304

N 106 SAN MARTIN BAEZA CRISTINA 07/02/2020 00:24:49  31 005TUI/2020/4319

N 107 DUTRA AMAT MAURICIO CARLOS 07/02/2020 01:24:12  31 005TUI/2020/4324
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227 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTO. DE VEHÍCULOS

ALCOIIES COTES BAIXES856215 03000400PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 ALBERT TORRALBA SERGIO 06/02/2020 13:09:00 X 25 85621505TUI/2020/3975

S 2 MONFERRER PALMER PAU 06/02/2020 13:01:57  34 005TUI/2020/3853

S 3 SANCHEZ SANZ DAVID 06/02/2020 13:03:25  33 005TUI/2020/3875

S 4 BELLIDO CERDA MARIA TERESA 06/02/2020 13:03:32  33 005TUI/2020/3879

S 5 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 06/02/2020 13:04:32  33 20388205TUI/2020/3898

S 6 PEREZ ROS IRENE 06/02/2020 13:05:22  33 005TUI/2020/3912

S 7 BENAVENT PLA MARIA AMPARO 06/02/2020 13:11:39  32 005TUI/2020/4020

S 8 GOMIZ RODRIGUEZ MARIA JESUS 06/02/2020 13:15:03  33 005TUI/2020/4067

S 9 CALATAYUD HERRERO NESTOR 06/02/2020 13:16:03  34 005TUI/2020/4076

S 10 VILALTA FORTEA DIEGO 06/02/2020 13:47:55  31 005TUI/2020/4153

S 11 CARBONELL MIRALLES JAVIER 06/02/2020 13:48:03  31 005TUI/2020/4154

S 12 LLOPIS GARCIA ALBERTO 06/02/2020 13:57:17  33 005TUI/2020/4167

S 13 MASCARELL BAÑULS LORENA 06/02/2020 15:42:51  33 005TUI/2020/4208

S 14 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 06/02/2020 16:16:40  34 005TUI/2020/4218

N 15 TORRES ROCA IRENE 06/02/2020 13:04:05  32 005TUI/2020/3889

N 16 DIONIS RIVERA SARA 06/02/2020 13:04:49  33 005TUI/2020/3904

N 17 BAY ESTEVE MARIA JESUS 06/02/2020 13:06:08  31 005TUI/2020/3925

N 18 GARCIA COLOMA FRANCISCO DE BORJA06/02/2020 13:06:42  31 005TUI/2020/3941

N 19 MARTINEZ ZABALLOS VICENTE 06/02/2020 13:11:42  33 005TUI/2020/4024

N 20 SANCHEZ GARCIA JORGE 06/02/2020 13:13:18  31 005TUI/2020/4051

N 21 ESCLAPEZ BOIX VICENTE 06/02/2020 13:14:49  33 005TUI/2020/4063

N 22 PIQUERAS MARIN JOSE 06/02/2020 13:15:58  31 005TUI/2020/4073
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227 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTO. DE VEHÍCULOS

ALCOIIES COTES BAIXES856215 03000400PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 23 VELASCO MILLET JOSE LUIS 06/02/2020 13:37:39  33 005TUI/2020/4143

N 24 VILLALBA GARZARAN MANUEL 06/02/2020 13:49:06  33 005TUI/2020/4159

N 25 MONCHO SALVA JORDI 06/02/2020 17:00:10  34 005TUI/2020/4244

N 26 MIRALLES ULL SANTIAGO 06/02/2020 18:30:37  33 005TUI/2020/4265

N 27 OCHEDA HERVAS SALVADOR VICENTE06/02/2020 18:51:56  37 005TUI/2020/4273

N 28 SORIANO PEREZ ANTONIO 06/02/2020 19:03:19  37 005TUI/2020/4276
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335 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

SANT VICENT DEL RASPEIGCIPFP CANASTELL209973 03010442PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 JORQUERA SANTA ESTEFANIA 06/02/2020 14:31:10 X 11 2099733

S S 2 PEREZ ROS IRENE 06/02/2020 13:05:22  34 005TUI/2020/3912

S 3 CARBONELL MIRALLES JAVIER 06/02/2020 13:48:03  32 005TUI/2020/4154

S 4 ALDEGUER SANCHEZ MARIA PILAR 06/02/2020 16:16:40  33 005TUI/2020/4218

N S 5 VELASCO MILLET JOSE LUIS 06/02/2020 13:37:39  35 005TUI/2020/4143

N S 6 OCHEDA HERVAS SALVADOR VICENTE06/02/2020 18:51:56  33 005TUI/2020/4273

N S 7 SORIANO PEREZ ANTONIO 06/02/2020 19:03:19  33 005TUI/2020/4276

N S 8 SAN MARTIN BAEZA CRISTINA 07/02/2020 00:24:49  33 005TUI/2020/4319

N 9 MARTINEZ ZABALLOS VICENTE 06/02/2020 13:11:42  34 005TUI/2020/4024

N 10 BRAVO MUÑOZ PATRICIA 06/02/2020 13:12:03  33 005TUI/2020/4033

N 11 MONCHO SALVA JORDI 06/02/2020 17:00:10  37 005TUI/2020/4244
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415 PORTUGUÉS

ALACANTESCOLA OFICIAL D'IDIOMES716973 03011136PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N-->1 SIMOES ROCHA ZELIA MARIA 06/02/2020 16:26:43 X 21 71697305TUI/2020/4226
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5B4 REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS

ALACANTCONSERVATORI SUPERIOR DE MÚSICA  ÓSCAR ESPLÁ786309 03010739PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 VELAZQUEZ GAYA ALEXANDRE 06/02/2020 13:41:49 X 21 78630905TUI/2020/4148

S 2 SANCHEZ HERRERO SERGIO 06/02/2020 14:37:43  31 005TUI/2020/4193

N 3 FERRER MADRID ANA MARIA 06/02/2020 14:15:30  31 005TUI/2020/4181

N 4 CASTILLO SERRANO INES THINLE 07/02/2020 00:40:47  31 005TUI/2020/4320
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5F9 DANZA ESPAÑOLA

ALACANTCONSERVATORI SUPERIOR DE DANSA785261 03016134PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N-->1 IBAÑEZ SANCHIS LUIS 06/02/2020 13:05:26 X 31 78526105TUI/2020/3914

N 2 MARTIN HERNANDEZ HELENA ISABEL 06/02/2020 13:21:11  31 005TUI/2020/4105
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6B9 ÓRGANO

ALACANTCONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA GUITARRISTA J.TOMÁS775936 03014678PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 SANTOS KAWAGUCHI NUNO 06/02/2020 13:19:21 X 21 77593605TUI/2020/4097
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254 INFORMÁTICA

ALMASSORAIES VILA-ROJA212407 12005647PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N-->1 ROIG AGUILAR ALEJANDRO 06/02/2020 13:07:27 X 31 21240705TUI/2020/3953
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338 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

CASTELLÓ DE LA PLANAIES POLITÈCNIC207046 12001307PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 1 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 06/02/2020 13:04:32  32 20388205TUI/2020/3898

S S-->2 BERNAD VICENTE ALVARO 06/02/2020 13:10:03 X 32 20704605TUI/2020/3992

S S 3 OLIVER PUIGCERVER LLORENÇ 06/02/2020 13:12:56  32 005TUI/2020/4046

S S 4 VILALTA FORTEA DIEGO 06/02/2020 13:47:55  32 005TUI/2020/4153

S 5 MARTINEZ GRAU JAIME 06/02/2020 13:10:28  32 005TUI/2020/4001

N S 6 PERIS BAGAN JOAN 06/02/2020 13:10:36  31 005TUI/2020/4003

N S 7 DUATO MOLLERA DANIEL 06/02/2020 13:12:33  33 005TUI/2020/4041

N S 8 PASTOR CANDELA FRANCISCO JAVIER 06/02/2020 13:18:17  34 005TUI/2020/4093

N S 9 ZARAGOZA JAUDENES MARTA 06/02/2020 13:21:53  31 005TUI/2020/4107

N S 10 RUIZ MILLAN ANTONIO 06/02/2020 13:23:24  31 005TUI/2020/4117

N S 11 BORQUE HERRANZ PABLO 06/02/2020 13:48:07  31 005TUI/2020/4155

N S 12 VALLS PAULO RAQUEL 06/02/2020 16:58:12  31 005TUI/2020/4243

N S 13 OCHEDA HERVAS SALVADOR VICENTE06/02/2020 18:51:56  31 005TUI/2020/4273

N S 14 SORIANO PEREZ ANTONIO 06/02/2020 19:03:19  35 005TUI/2020/4276

N 15 VILLALBA GARZARAN MANUEL 06/02/2020 13:49:06  34 005TUI/2020/4159

N 16 MONCHO SALVA JORDI 06/02/2020 17:00:10  36 005TUI/2020/4244

N 17 MIRALLES ULL SANTIAGO 06/02/2020 18:30:37  32 005TUI/2020/4265

N 18 EIXEA ROVIRA JORGE 06/02/2020 20:22:46  31 005TUI/2020/4289
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6C6 TROMPA

CASTELLÓ DE LA PLANACONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA MESTRE TÁRREGA883763 12003857PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 GRAU LORENTE MIGUEL 06/02/2020 13:06:23 X 31 88376305TUI/2020/3931

N 2 CATALA GARRIGOS PAU JOAN 06/02/2020 15:16:25  31 005TUI/2020/4202

N 3 ERES ARNAU MARIA PILAR 06/02/2020 16:13:54  31 005TUI/2020/4216

N 4 GREGORI FONT BRUNO 06/02/2020 16:38:59  31 005TUI/2020/4232
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7B4 FOTOGRAFÍA

CASTELLÓ DE LA PLANAESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY DE CASTELLÓ DE LA PL769434 12004308PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 PASCUAL FORES IRENE 06/02/2020 13:16:00 X 21 76943405TUI/2020/4075

S 2 FRISONI ELISA 06/02/2020 14:18:58  21 005TUI/2020/4184

S 3 CORTELL TALAMANTES PAU 06/02/2020 13:01:50  31 005TUI/2020/3850

S 4 ARBIOL RESURRECCION MARIA 06/02/2020 13:07:41  31 005TUI/2020/3958

S 5 RIPOLLES MARTINEZ MARIA CARMEN 06/02/2020 13:12:26  31 005TUI/2020/4039

S 6 MATEOS COZAR ESTER 06/02/2020 13:34:02  31 005TUI/2020/4140

S 7 MERINO MORENO MIRIAM 06/02/2020 14:04:27  34 005TUI/2020/4172

S 8 GONZALEZ AZCONA SHEILA 06/02/2020 17:02:28  31 005TUI/2020/4245

N 9 JEREZ PONCE ANDRES 06/02/2020 13:02:24  31 005TUI/2020/3862

N 10 ANAYA RODA LAURA 06/02/2020 13:04:47  31 005TUI/2020/3902

N 11 VERA RIOS NARCISO 06/02/2020 13:05:51  31 005TUI/2020/3919

N 12 AVILA GONZALEZ MIREIA 06/02/2020 13:06:58  31 005TUI/2020/3944

N 13 PERIS BAGAN JOAN 06/02/2020 13:10:36  32 005TUI/2020/4003

N 14 DOMENECH PUEYO CARLES ALBERT 06/02/2020 13:17:31  31 005TUI/2020/4087

N 15 GIMENO AHIS ENRIQUE 06/02/2020 13:44:17  31 005TUI/2020/4150

N 16 FORES BARBERA LIDON 06/02/2020 16:20:33  31 005TUI/2020/4220

N 17 MONTAGUD VENTURA JOSE MANUEL 06/02/2020 16:43:41  32 005TUI/2020/4236

N 18 LABADIE --- MARIA VICTORIA 06/02/2020 18:06:56  31 005TUI/2020/4259
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210 FRANCÉS

ALMUSSAFESIES ALMUSSAFES213899 46022609PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 VAÑÒ CAMBRALLA MERITXELL 06/02/2020 13:03:37  22 20487705TUI/2020/3880

S-->2 RENOVELL FORNAS SARA 06/02/2020 13:01:51 X 31 21389905TUI/2020/3851

S 3 PLANELLAS IÑIGUEZ JORDI EUGENI 06/02/2020 13:13:35  31 005TUI/2020/4053

N 4 HADERBACHE BERNARDEZ AHMED 06/02/2020 13:07:20  32 87417905TUI/2020/3951

N 5 GUZMAN ORTELLS ANGELA 06/02/2020 13:08:55  32 21588505TUI/2020/3974

N 6 SERRANO FERNANDEZ VERONICA 06/02/2020 14:55:48  31 005TUI/2020/4200

ALZIRAIES LA MURTA215885 46024953PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 VAÑÒ CAMBRALLA MERITXELL 06/02/2020 13:03:37  23 20487705TUI/2020/3880

S 2 RENOVELL FORNAS SARA 06/02/2020 13:01:51  34 21389905TUI/2020/3851

N 3 HADERBACHE BERNARDEZ AHMED 06/02/2020 13:07:20  33 87417905TUI/2020/3951

N-->4 GUZMAN ORTELLS ANGELA 06/02/2020 13:08:55 X 33 21588505TUI/2020/3974

N 5 BARBERA SANCHIS ANGELA 06/02/2020 13:29:37  31 005TUI/2020/4135

N 6 SERRANO FERNANDEZ VERONICA 06/02/2020 14:55:48  34 005TUI/2020/4200

MANISESIES JOSÉ RODRIGO BOTET204877 46005132PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 VAÑÒ CAMBRALLA MERITXELL 06/02/2020 13:03:37 X 21 20487705TUI/2020/3880

S 2 RENOVELL FORNAS SARA 06/02/2020 13:01:51  32 21389905TUI/2020/3851
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210 FRANCÉS

MANISESIES JOSÉ RODRIGO BOTET204877 46005132PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 3 CHORNET RUIZ LORENA 06/02/2020 13:11:08  31 005TUI/2020/4007

N 4 HADERBACHE BERNARDEZ AHMED 06/02/2020 13:07:20  35 87417905TUI/2020/3951

N 5 GUZMAN ORTELLS ANGELA 06/02/2020 13:08:55  31 21588505TUI/2020/3974

N 6 SERRANO FERNANDEZ VERONICA 06/02/2020 14:55:48  32 005TUI/2020/4200

UTIELIES ALAMEDA874179 46008984PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 VAÑÒ CAMBRALLA MERITXELL 06/02/2020 13:03:37  24 20487705TUI/2020/3880

S 2 RENOVELL FORNAS SARA 06/02/2020 13:01:51  33 21389905TUI/2020/3851

N-->3 HADERBACHE BERNARDEZ AHMED 06/02/2020 13:07:20 X 31 87417905TUI/2020/3951

N 4 GUZMAN ORTELLS ANGELA 06/02/2020 13:08:55  34 21588505TUI/2020/3974

N 5 MORENO MAILLO MIREIA 06/02/2020 13:51:38  31 005TUI/2020/4163

N 6 SERRANO FERNANDEZ VERONICA 06/02/2020 14:55:48  33 005TUI/2020/4200
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224 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

ALGEMESÍIES BERNAT GUINOVART205382 46001217PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 VILA ALBENTOSA ALICIA 06/02/2020 13:26:59 X 21 20538205TUI/2020/4129

S 2 MONFERRER PALMER PAU 06/02/2020 13:01:57  33 005TUI/2020/3853

S 3 REDONDO HERRERO OSIRIS 06/02/2020 13:02:56  31 005TUI/2020/3871

S 4 SANCHEZ SANZ DAVID 06/02/2020 13:03:25  34 005TUI/2020/3875

S 5 ESTELA BLASCO JOSE VICENTE 06/02/2020 13:03:29  33 005TUI/2020/3878

S 6 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 06/02/2020 13:04:32  34 20388205TUI/2020/3898

S 7 GONZALEZ TARIN ISMAEL 06/02/2020 13:04:33  31 005TUI/2020/3899

S 8 BUDI ORDUÑA ALICIA 06/02/2020 13:06:37  33 005TUI/2020/3939

S 9 OSCA GONZALEZ MARIA 06/02/2020 13:07:10  33 005TUI/2020/3947

S 10 BENAVENT PLA MARIA AMPARO 06/02/2020 13:11:39  31 005TUI/2020/4020

S 11 CUENCA VALERO JOSE MARIA 06/02/2020 13:11:41  32 005TUI/2020/4023

S 12 CALATAYUD HERRERO NESTOR 06/02/2020 13:16:03  33 005TUI/2020/4076

N 13 RODENAS COTILLAS JULIAN 06/02/2020 13:03:42  33 005TUI/2020/3883

N 14 TORRES ROCA IRENE 06/02/2020 13:04:05  31 005TUI/2020/3889

N 15 UBEDA PADILLA LUIS 06/02/2020 13:06:28  31 005TUI/2020/3935

N 16 GARCIA COLOMA FRANCISCO DE BORJA06/02/2020 13:06:42  32 005TUI/2020/3941

N 17 ESPUIG SEBASTIAN VANESA 06/02/2020 13:11:57  31 005TUI/2020/4028

N 18 DUATO MOLLERA DANIEL 06/02/2020 13:12:33  31 005TUI/2020/4041

N 19 RUIZ RODRIGUEZ CRISTINA 06/02/2020 13:13:13  33 005TUI/2020/4049

N 20 ESCLAPEZ BOIX VICENTE 06/02/2020 13:14:49  35 005TUI/2020/4063

N 21 VELASCO MILLET JOSE LUIS 06/02/2020 13:37:39  31 005TUI/2020/4143

N 22 VILLALBA GARZARAN MANUEL 06/02/2020 13:49:06  31 005TUI/2020/4159
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224 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

ALGEMESÍIES BERNAT GUINOVART205382 46001217PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 23 MONCHO SALVA JORDI 06/02/2020 17:00:10  33 005TUI/2020/4244

N 24 MIRALLES ULL SANTIAGO 06/02/2020 18:30:37  36 005TUI/2020/4265

N 25 SORIANO PEREZ ANTONIO 06/02/2020 19:03:19  38 005TUI/2020/4276

N 26 MARTIN PERDOMO JULIO JOSE 06/02/2020 21:14:25  31 005TUI/2020/4296
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254 INFORMÁTICA

ALGEMESÍIES SANT VICENT FERRER212422 46001199PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N-->1 SEBASTIA ORTEGA JOSE VICENTE 06/02/2020 13:02:26 X 31 21242205TUI/2020/3863

N 2 TORMO BORRAS AMPARO MARIA 06/02/2020 13:16:33  33 82999005TUI/2020/4079

BUÑOLIES LA HOYA DE BUÑOL862572 46002179PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N-->1 MESADO GARCIA MARIA JOSE 06/02/2020 13:30:46 X 31 86257205TUI/2020/4138

BURJASSOTIES VICENT ANDRÉS ESTELLÉS212758 46017493PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 SAPIÑA GIMENEZ EDUARDO 06/02/2020 13:03:55 X 21 21275805TUI/2020/3887

MANISESIES JOSÉ RODRIGO BOTET204890 46005132PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 SAPIÑA GIMENEZ EDUARDO 06/02/2020 13:03:55  22 21275805TUI/2020/3887

S-->2 ALCACER MARTINEZ MARIA NIEVES 06/02/2020 13:11:18 X 31 20489005TUI/2020/4012
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254 INFORMÁTICA

RAFELBUNYOLIES DE RAFELBUNYOL823025 46022671PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 SAPIÑA GIMENEZ EDUARDO 06/02/2020 13:03:55  23 21275805TUI/2020/3887

TAVERNES DE LA VALLDIGNAIES LA VALLDIGNA829990 46016385PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N-->1 TORMO BORRAS AMPARO MARIA 06/02/2020 13:16:33 X 34 82999005TUI/2020/4079
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256 LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

ONTINYENTIES L'ESTACIÓ204700 46006100PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 GARCIA DOMENECH CARLA 06/02/2020 13:02:31 X 31 20470005TUI/2020/3864

S 2 CATALAN GIMENO DIANA 06/02/2020 13:03:15  31 005TUI/2020/3874

S 3 CARCELEN ANTOLINOS ALEJANDRO 06/02/2020 13:04:26  31 005TUI/2020/3894

S 4 CALBO BOTELLA ELIA 06/02/2020 13:07:47  31 005TUI/2020/3961

S 5 ORTIZ LLAGARIA MARIA INMACULADA06/02/2020 13:08:39  31 005TUI/2020/3970

S 6 PEREZ ROSAS ANGELA MARIA 06/02/2020 13:10:09  31 005TUI/2020/3996

S 7 SANCHIS CARDONA MARIA TERESA 06/02/2020 13:11:26  31 005TUI/2020/4015

S 8 FABRA MINGUET BERTA 06/02/2020 13:12:28  31 005TUI/2020/4040

S 9 ESCRIVA ESCRIVA FRANCESCA 06/02/2020 13:12:49  31 005TUI/2020/4044

S 10 MAÑO TORTAJADA FINA 06/02/2020 13:14:19  31 005TUI/2020/4059

S 11 BELIZON NAVARRO EMPAR 06/02/2020 13:14:24  31 005TUI/2020/4060

S 12 SANCHIS FRANCES CRISTIAN 06/02/2020 13:14:53  31 005TUI/2020/4064

S 13 RIBES GABARDA TERESA LORDA 06/02/2020 13:24:11  31 005TUI/2020/4122

S 14 MORAN TORRO LAURA 06/02/2020 13:28:58  31 005TUI/2020/4134

S 15 FARIÑAS LOPEZ LINO 06/02/2020 13:35:08  31 005TUI/2020/4141

S 16 FEMENIA CAPELLINO JOAN 06/02/2020 13:50:28  31 005TUI/2020/4162

S 17 MERINO MORENO MIRIAM 06/02/2020 14:04:27  33 005TUI/2020/4172

N 18 DE FURUNDARENA REIG VICTOR 06/02/2020 13:11:39  31 005TUI/2020/4019

N 19 GARCIA FORTE ANA MARIA 06/02/2020 13:12:38  31 005TUI/2020/4042

N 20 GOMEZ GANDIA SUSANA 06/02/2020 14:15:20  31 005TUI/2020/4180

N 21 MONTAGUD VENTURA JOSE MANUEL 06/02/2020 16:43:41  31 005TUI/2020/4236
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256 LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

ONTINYENTIES L'ESTACIÓ204700 46006100PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 22 LOPEZ SALINAS IVAN 06/02/2020 17:25:20  32 005TUI/2020/4251
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264 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

SILLAIES MANUEL SANCHIS GUARNER861750 46007943PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 BERNA SIGUENZA LAURA 06/02/2020 13:02:55 X 21 86175005TUI/2020/3870

S 2 GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 13:03:03  23 005TUI/2020/3873

S 3 FERNÁNDEZ BLANCO ANA MARIA 06/02/2020 13:04:51  22 20106605TUI/2020/3905

S 4 GONZALEZ CARRETERO ANA BELEN 06/02/2020 13:05:11  22 005TUI/2020/3909

S 5 COLL PEINADO LUCIA 06/02/2020 13:05:45  23 005TUI/2020/3917

S 6 CANO GARCIA LILIANA 06/02/2020 13:06:02  21 005TUI/2020/3921

S 7 GONZALEZ MOLINERO ALICIA 06/02/2020 13:06:25  21 005TUI/2020/3932

S 8 GARRIGUES LOPEZ JOSE 06/02/2020 13:06:55  22 005TUI/2020/3943

S 9 SOLER BLANCO SARA 06/02/2020 13:07:29  23 005TUI/2020/3954

S 10 DOMENECH REQUENA EMILIA 06/02/2020 13:08:06  21 005TUI/2020/3964

S 11 ALBERT TORRALBA SERGIO 06/02/2020 13:09:00  22 85621505TUI/2020/3975

S 12 LEMES ORTI JOSE ALEXANDER 06/02/2020 13:09:03  21 005TUI/2020/3977

S 13 SEMPERE JORDÁ JOSÉ LUIS 06/02/2020 13:09:18  23 005TUI/2020/3982

S 14 FORNET HERRERO EDER 06/02/2020 13:10:33  21 005TUI/2020/4002

S 15 GARCIA PEREZ M TERESA 06/02/2020 13:16:34  21 005TUI/2020/4080

S 16 JIMENEZ SALES MAYA 06/02/2020 13:18:10  22 005TUI/2020/4092

S 17 CABELLO GANUZA MARIA 06/02/2020 14:00:05  21 005TUI/2020/4168

S 18 CERVERA ALABAU CARMEN MARIA 06/02/2020 18:50:46  21 005TUI/2020/4272

S 19 LLORCA MASCARELL BELEN 06/02/2020 13:02:11  31 80131505TUI/2020/3858

S 20 SANCHEZ SANZ DAVID 06/02/2020 13:03:25  31 005TUI/2020/3875

S 21 MURIANA MIRO CRISTINA 06/02/2020 13:03:26  32 005TUI/2020/3876

S 22 BELLIDO CERDA MARIA TERESA 06/02/2020 13:03:32  32 005TUI/2020/3879
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264 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

SILLAIES MANUEL SANCHIS GUARNER861750 46007943PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 23 COLL BERNARDO MARIA SALES 06/02/2020 13:04:43  31 005TUI/2020/3901

S 24 SANMARTIN GARCIA ESTHER 06/02/2020 13:04:54  31 005TUI/2020/3906

S 25 CASTELLO MARTI EVA 06/02/2020 13:06:07  31 005TUI/2020/3924

S 26 MIRA LORENTE LAURA 06/02/2020 13:06:23  32 005TUI/2020/3930

S 27 BUDI ORDUÑA ALICIA 06/02/2020 13:06:37  31 005TUI/2020/3939

S 28 PARIS POUS CARMEN 06/02/2020 13:07:15  31 005TUI/2020/3949

S 29 MOSCARDO LLOPIS REBECA 06/02/2020 13:07:39  31 005TUI/2020/3957

S 30 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 06/02/2020 13:08:14  32 005TUI/2020/3967

S 31 FERRER MAFE JOAN FRANCESC 06/02/2020 13:09:34  31 005TUI/2020/3986

S 32 CLIMENT DOMENE FERRAN 06/02/2020 13:09:48  32 005TUI/2020/3990

S 33 SILVESTRE SALIDO CECILIA 06/02/2020 13:10:10  31 005TUI/2020/3999

S 34 CANO BRIONES PALOMA 06/02/2020 13:11:16  33 005TUI/2020/4011

S 35 CALATAYUD HERRERO NESTOR 06/02/2020 13:16:03  31 005TUI/2020/4076

S 36 ESPI TOMAS LAURA 06/02/2020 13:16:39  31 005TUI/2020/4082

S 37 CONCHELL DIRANZO ANA 06/02/2020 13:16:54  33 005TUI/2020/4083

S 38 PÉREZ SEMPERE MACRINA 06/02/2020 13:17:45  35 005TUI/2020/4089

S 39 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 06/02/2020 13:22:23  33 005TUI/2020/4111

S 40 CASTELLO SAUS ISABEL 06/02/2020 13:23:09  31 005TUI/2020/4115

S 41 BENAVENT GARRIDO BARBARA 06/02/2020 14:08:25  32 005TUI/2020/4175

S 42 VERDOY MONTAÑES MARTA 06/02/2020 16:24:10  31 005TUI/2020/4224

S 43 GOMEZ MARTINEZ SOFIA 06/02/2020 17:16:54  32 005TUI/2020/4248

S 44 GARCIA CANOS JUDIT 06/02/2020 18:50:21  33 005TUI/2020/4271
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264 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

SILLAIES MANUEL SANCHIS GUARNER861750 46007943PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 45 GARCIA HOSTALET CARLA 06/02/2020 19:58:13  31 005TUI/2020/4283

S 46 BELIJAR SAEZ PEDRO 06/02/2020 22:49:58  31 005TUI/2020/4309

N 47 CEBRIAN AGULLO LIDIA 06/02/2020 13:22:38  24 005TUI/2020/4112

N 48 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 13:07:00  31 005TUI/2020/3945

N 49 DIAZ JURADO IRENE 06/02/2020 13:11:14  31 005TUI/2020/4010

N 50 SAEZ SERNEGUET MARIA FELICITAS 06/02/2020 13:12:06  32 005TUI/2020/4035

N 51 RUIZ RODRIGUEZ CRISTINA 06/02/2020 13:13:13  35 005TUI/2020/4049

N 52 ABALOS AGUADO TATIANA 06/02/2020 13:13:57  31 005TUI/2020/4057

N 53 CASTARLENAS SOBREVIELA SONIA 06/02/2020 13:22:08  32 005TUI/2020/4109

N 54 SANCHEZ ESTEBAN ALBA 06/02/2020 13:22:40  31 005TUI/2020/4113

N 55 GARCIA GIMENEZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 16:47:30  31 005TUI/2020/4237

N 56 SORIANO PEREZ ANTONIO 06/02/2020 19:03:19  31 005TUI/2020/4276

N 57 ROS CALVETE GEMMA 06/02/2020 20:24:43  33 005TUI/2020/4290

VALÈNCIACIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ203438 46013104PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 GALVAÑ TOMAS ANA MARTA 06/02/2020 13:01:57 X 21 20343805TUI/2020/3852

S 2 BERNA SIGUENZA LAURA 06/02/2020 13:02:55  22 86175005TUI/2020/3870

S 3 GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 13:03:03  22 005TUI/2020/3873

S 4 FERNÁNDEZ BLANCO ANA MARIA 06/02/2020 13:04:51  21 20106605TUI/2020/3905

S 5 GONZALEZ CARRETERO ANA BELEN 06/02/2020 13:05:11  21 005TUI/2020/3909
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264 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

VALÈNCIACIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ203438 46013104PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 6 COLL PEINADO LUCIA 06/02/2020 13:05:45  21 005TUI/2020/3917

S 7 CANO GARCIA LILIANA 06/02/2020 13:06:02  22 005TUI/2020/3921

S 8 GONZALEZ MOLINERO ALICIA 06/02/2020 13:06:25  22 005TUI/2020/3932

S 9 GARRIGUES LOPEZ JOSE 06/02/2020 13:06:55  21 005TUI/2020/3943

S 10 SOLER BLANCO SARA 06/02/2020 13:07:29  22 005TUI/2020/3954

S 11 DOMENECH REQUENA EMILIA 06/02/2020 13:08:06  22 005TUI/2020/3964

S 12 ALBERT TORRALBA SERGIO 06/02/2020 13:09:00  21 85621505TUI/2020/3975

S 13 SEMPERE JORDÁ JOSÉ LUIS 06/02/2020 13:09:18  22 005TUI/2020/3982

S 14 FORNET HERRERO EDER 06/02/2020 13:10:33  22 005TUI/2020/4002

S 15 PEREZ BORRAS RAFAEL 06/02/2020 13:10:51  21 005TUI/2020/4004

S 16 LLINARES MIGUEL PERE 06/02/2020 13:13:41  21 005TUI/2020/4054

S 17 GARCIA PEREZ M TERESA 06/02/2020 13:16:34  22 005TUI/2020/4080

S 18 JIMENEZ SALES MAYA 06/02/2020 13:18:10  21 005TUI/2020/4092

S 19 CABELLO GANUZA MARIA 06/02/2020 14:00:05  22 005TUI/2020/4168

S 20 CERVERA ALABAU CARMEN MARIA 06/02/2020 18:50:46  22 005TUI/2020/4272

S 21 GRANERO NOGALES SALVADOR 06/02/2020 21:37:53  21 005TUI/2020/4302

S 22 ESCRIG BELLES MARIA BELEN 06/02/2020 13:01:46  31 005TUI/2020/3848

S 23 LLORCA MASCARELL BELEN 06/02/2020 13:02:11  32 80131505TUI/2020/3858

S 24 SANCHEZ SANZ DAVID 06/02/2020 13:03:25  32 005TUI/2020/3875

S 25 MURIANA MIRO CRISTINA 06/02/2020 13:03:26  33 005TUI/2020/3876

S 26 BELLIDO CERDA MARIA TERESA 06/02/2020 13:03:32  31 005TUI/2020/3879

S 27 MARCO BERNA PAULA 06/02/2020 13:04:28  32 005TUI/2020/3895
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264 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

VALÈNCIACIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ203438 46013104PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 28 COLL BERNARDO MARIA SALES 06/02/2020 13:04:43  33 005TUI/2020/3901

S 29 SANMARTIN GARCIA ESTHER 06/02/2020 13:04:54  32 005TUI/2020/3906

S 30 CASTELLO MARTI EVA 06/02/2020 13:06:07  32 005TUI/2020/3924

S 31 MIRA LORENTE LAURA 06/02/2020 13:06:23  33 005TUI/2020/3930

S 32 URIOS BLANCH JAVIER 06/02/2020 13:06:34  31 005TUI/2020/3938

S 33 BUDI ORDUÑA ALICIA 06/02/2020 13:06:37  32 005TUI/2020/3939

S 34 PARIS POUS CARMEN 06/02/2020 13:07:15  32 005TUI/2020/3949

S 35 MOSCARDO LLOPIS REBECA 06/02/2020 13:07:39  32 005TUI/2020/3957

S 36 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 06/02/2020 13:08:14  31 005TUI/2020/3967

S 37 FERRER MAFE JOAN FRANCESC 06/02/2020 13:09:34  32 005TUI/2020/3986

S 38 SANCHO FUSTER JUAN RAMON 06/02/2020 13:09:44  31 005TUI/2020/3989

S 39 CLIMENT DOMENE FERRAN 06/02/2020 13:09:48  31 005TUI/2020/3990

S 40 SILVESTRE SALIDO CECILIA 06/02/2020 13:10:10  32 005TUI/2020/3999

S 41 CANO BRIONES PALOMA 06/02/2020 13:11:16  32 005TUI/2020/4011

S 42 CALATAYUD HERRERO NESTOR 06/02/2020 13:16:03  32 005TUI/2020/4076

S 43 CONCHELL DIRANZO ANA 06/02/2020 13:16:54  32 005TUI/2020/4083

S 44 PÉREZ SEMPERE MACRINA 06/02/2020 13:17:45  34 005TUI/2020/4089

S 45 IZQUIERDO ZARAGOZA PEDRO 06/02/2020 13:22:23  34 005TUI/2020/4111

S 46 BENAVENT GARRIDO BARBARA 06/02/2020 14:08:25  31 005TUI/2020/4175

S 47 FABREGAT SEBASTIA MARIA 06/02/2020 14:33:36  31 005TUI/2020/4191

S 48 MASCARELL BAÑULS LORENA 06/02/2020 15:42:51  31 005TUI/2020/4208

S 49 GOMEZ MARTINEZ SOFIA 06/02/2020 17:16:54  31 005TUI/2020/4248
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264 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

VALÈNCIACIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ203438 46013104PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 50 RIPOLLES MECHO ROSA 06/02/2020 18:45:12  31 005TUI/2020/4269

S 51 GARCIA CANOS JUDIT 06/02/2020 18:50:21  32 005TUI/2020/4271

S 52 GARCIA HOSTALET CARLA 06/02/2020 19:58:13  32 005TUI/2020/4283

N 53 CEBRIAN AGULLO LIDIA 06/02/2020 13:22:38  23 005TUI/2020/4112

N 54 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 13:07:00  32 005TUI/2020/3945

N 55 BAÑULS ESCRIG ILDEFONSO JOSE 06/02/2020 13:12:03  31 005TUI/2020/4031

N 56 SAEZ SERNEGUET MARIA FELICITAS 06/02/2020 13:12:06  33 005TUI/2020/4035

N 57 RUIZ RODRIGUEZ CRISTINA 06/02/2020 13:13:13  34 005TUI/2020/4049

N 58 ABALOS AGUADO TATIANA 06/02/2020 13:13:57  32 005TUI/2020/4057

N 59 DURBAN SANCHEZ JORDI 06/02/2020 13:16:22  31 005TUI/2020/4077

N 60 CASTARLENAS SOBREVIELA SONIA 06/02/2020 13:22:08  31 005TUI/2020/4109

N 61 SANCHEZ ESTEBAN ALBA 06/02/2020 13:22:40  32 005TUI/2020/4113

N 62 GARCIA GIMENEZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 16:47:30  32 005TUI/2020/4237

N 63 SORIANO PEREZ ANTONIO 06/02/2020 19:03:19  32 005TUI/2020/4276

N 64 ROS CALVETE GEMMA 06/02/2020 20:24:43  32 005TUI/2020/4290
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270 PROCESOS DIAGNOST CLÍNICO Y PRODUCTO ORTOPROTÉSICO

VALÈNCIACIPFP AUSIÀS MARCH201066 46021711PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 FERNÁNDEZ BLANCO ANA MARIA 06/02/2020 13:04:51 X 13 2010662

S 2 CONTELL GONZALO JESUS 06/02/2020 13:01:14  21 005TUI/2020/3844

S 3 GALVAÑ TOMAS ANA MARTA 06/02/2020 13:01:57  22 20343805TUI/2020/3852

S 4 BERNA SIGUENZA LAURA 06/02/2020 13:02:55  23 86175005TUI/2020/3870

S 5 GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 13:03:03  21 005TUI/2020/3873

S 6 ROSTOLL ESCRIBANO REBECA 06/02/2020 13:03:28  21 005TUI/2020/3877

S 7 RICO ANGULO SARA 06/02/2020 13:04:25  21 005TUI/2020/3891

S 8 COLL PEINADO LUCIA 06/02/2020 13:05:45  22 005TUI/2020/3917

S 9 MARTINEZ ZAMORA ANA 06/02/2020 13:06:13  21 005TUI/2020/3926

S 10 GONZALEZ MOLINERO ALICIA 06/02/2020 13:06:25  23 005TUI/2020/3932

S 11 LLORENTE GUILLEMOT ALMUDENA 06/02/2020 13:06:26  21 005TUI/2020/3933

S 12 SOLER BLANCO SARA 06/02/2020 13:07:29  21 005TUI/2020/3954

S 13 COLOMER CAMUS SUSANA 06/02/2020 13:07:42  21 005TUI/2020/3959

S 14 DOMENECH REQUENA EMILIA 06/02/2020 13:08:06  23 005TUI/2020/3964

S 15 SEMPERE JORDÁ JOSÉ LUIS 06/02/2020 13:09:18  21 005TUI/2020/3982

S 16 BAÑULS RODRIGUEZ VANESSA 06/02/2020 13:10:05  21 005TUI/2020/3993

S 17 PEREZ BORRAS RAFAEL 06/02/2020 13:10:51  22 005TUI/2020/4004

S 18 FERNANDEZ BONET ÀNGEL 06/02/2020 13:12:46  21 005TUI/2020/4043

S 19 SOLER SENABRE IGNACIA MARIA 06/02/2020 13:13:04  21 005TUI/2020/4047

S 20 GIMENO BELTRAN MARIA PILAR 06/02/2020 13:14:46  21 005TUI/2020/4062

S 21 BAYO PEREZ LUCIA 06/02/2020 13:19:46  21 005TUI/2020/4101

S 22 ZAMORA FERRER ELISA 06/02/2020 13:26:57  21 005TUI/2020/4128
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270 PROCESOS DIAGNOST CLÍNICO Y PRODUCTO ORTOPROTÉSICO

VALÈNCIACIPFP AUSIÀS MARCH201066 46021711PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 23 SINISTERRA MORTE ENRIQUE 07/02/2020 00:16:22  21 005TUI/2020/4317

S 24 SANCHIS GUARDIOLA VICENT 06/02/2020 13:03:47  31 005TUI/2020/3884

S 25 MARCO BERNA PAULA 06/02/2020 13:04:28  31 005TUI/2020/3895

S 26 COLL BERNARDO MARIA SALES 06/02/2020 13:04:43  32 005TUI/2020/3901

S 27 SANMARTIN GARCIA ESTHER 06/02/2020 13:04:54  33 005TUI/2020/3906

S 28 DIAZ MUÑOZ ALBERTO 06/02/2020 13:05:12  31 005TUI/2020/3910

S 29 CASTELLO MARTI EVA 06/02/2020 13:06:07  33 005TUI/2020/3924

S 30 MIRA LORENTE LAURA 06/02/2020 13:06:23  31 005TUI/2020/3930

S 31 BUDI ORDUÑA ALICIA 06/02/2020 13:06:37  34 005TUI/2020/3939

S 32 SANCHEZ GARCIA VERONICA 06/02/2020 13:06:44  31 005TUI/2020/3942

S 33 PARIS POUS CARMEN 06/02/2020 13:07:15  33 005TUI/2020/3949

S 34 CABALLERO MANZANARES MIGUEL 06/02/2020 13:07:27  31 005TUI/2020/3952

S 35 MOSCARDO LLOPIS REBECA 06/02/2020 13:07:39  33 005TUI/2020/3957

S 36 MARTI PRADO BEATRIZ 06/02/2020 13:08:02  31 005TUI/2020/3962

S 37 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 06/02/2020 13:08:14  33 005TUI/2020/3967

S 38 PALOP FERRANDIS SARAI 06/02/2020 13:08:34  31 005TUI/2020/3969

S 39 SORDO MON JOSE ANGEL 06/02/2020 13:09:25  31 005TUI/2020/3984

S 40 ROMERO-NIEVA MAHIQUES ANA 06/02/2020 13:09:29  31 005TUI/2020/3985

S 41 FERRER MAFE JOAN FRANCESC 06/02/2020 13:09:34  33 005TUI/2020/3986

S 42 CIRRE IBORRA ALVAR 06/02/2020 13:10:09  31 005TUI/2020/3997

S 43 CANO BRIONES PALOMA 06/02/2020 13:11:16  31 005TUI/2020/4011

S 44 MARTINEZ BONET EDUARDO 06/02/2020 13:11:24  31 005TUI/2020/4013
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270 PROCESOS DIAGNOST CLÍNICO Y PRODUCTO ORTOPROTÉSICO

VALÈNCIACIPFP AUSIÀS MARCH201066 46021711PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 45 ANDRES VERDOY MONICA 06/02/2020 13:14:13  31 005TUI/2020/4058

S 46 GARCIA LOPEZ MARIA LUISA 06/02/2020 13:15:39  31 005TUI/2020/4071

S 47 CONCHELL DIRANZO ANA 06/02/2020 13:16:54  31 005TUI/2020/4083

S 48 PÉREZ SEMPERE MACRINA 06/02/2020 13:17:45  31 005TUI/2020/4089

S 49 OPORTO BRIEVA MAGDALENA MARIA06/02/2020 13:28:02  31 005TUI/2020/4131

S 50 ORTOLA ORIHUEL LORENA 06/02/2020 13:49:13  31 005TUI/2020/4161

S 51 GANDIA LLOP SOFIA 06/02/2020 14:03:08  31 005TUI/2020/4171

S 52 CHAZARRA TALENS MARIA DESAMPARADOS06/02/2020 16:00:57  32 005TUI/2020/4213

S 53 PEREZ ESCAMILLA MARIA LUISA 06/02/2020 16:51:38  31 005TUI/2020/4240

S 54 GOMEZ MARTINEZ SOFIA 06/02/2020 17:16:54  33 005TUI/2020/4248

S 55 GARCIA CANOS JUDIT 06/02/2020 18:50:21  31 005TUI/2020/4271

N 56 CEBRIAN AGULLO LIDIA 06/02/2020 13:22:38  12 01

N 57 ALBUIXECH PERALES LOURDES 06/02/2020 13:39:57  21 005TUI/2020/4147

N 58 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 06/02/2020 13:07:00  35 005TUI/2020/3945

N 59 GALVAN MARTINEZ PAULA 06/02/2020 13:08:44  31 005TUI/2020/3972

N 60 SAEZ SERNEGUET MARIA FELICITAS 06/02/2020 13:12:06  31 005TUI/2020/4035

N 61 ABALOS AGUADO TATIANA 06/02/2020 13:13:57  33 005TUI/2020/4057

N 62 FUENTE VILLAR FELIX 06/02/2020 13:17:50  31 005TUI/2020/4091

N 63 LOPEZ BERNABE ANA 06/02/2020 13:19:27  31 005TUI/2020/4098

N 64 SANCHEZ ESTEBAN ALBA 06/02/2020 13:22:40  33 005TUI/2020/4113

N 65 ALONSO PASCUAL LETICIA 06/02/2020 13:48:19  31 005TUI/2020/4156

N 66 IÑESTA COMPANY ROSA 06/02/2020 15:19:09  31 005TUI/2020/4203
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270 PROCESOS DIAGNOST CLÍNICO Y PRODUCTO ORTOPROTÉSICO

VALÈNCIACIPFP AUSIÀS MARCH201066 46021711PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 67 GAZULLA MURCIA ADRIAN 06/02/2020 19:50:06  31 005TUI/2020/4281

N 68 ROS CALVETE GEMMA 06/02/2020 20:24:43  31 005TUI/2020/4290

S 69 VILLALTA GILABERT MIRIAM 06/02/2020 13:08:06  41 005TUI/2020/3965
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274 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS

VALÈNCIACIPFP CIUTAT DE L'APRENENT203852 46023419PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 PALOP ESTEBAN CARLOS 06/02/2020 13:07:42 X 21 20385205TUI/2020/3960

S 2 AGUSTI SUAREZ JOAN 06/02/2020 13:04:07  31 005TUI/2020/3890

S 3 CERDA HERNANDEZ VEGA 06/02/2020 13:06:00  32 77539605TUI/2020/3920

S 4 BENAVENT PLA MARIA AMPARO 06/02/2020 13:11:39  34 005TUI/2020/4020

S 5 CUENCA VALERO JOSE MARIA 06/02/2020 13:11:41  33 005TUI/2020/4023

S 6 GARCES MALONDA RAFAEL 06/02/2020 13:39:12  31 005TUI/2020/4145

S 7 SEGURA PANIAGUA EUGENIO 06/02/2020 14:19:29  31 005TUI/2020/4186

N 8 RAMIREZ MOLINA BORJA 06/02/2020 13:10:10  22 005TUI/2020/3998

N 9 BRAVO MUÑOZ PATRICIA 06/02/2020 13:12:03  35 005TUI/2020/4033

N 10 RUIZ RODRIGUEZ CRISTINA 06/02/2020 13:13:13  32 005TUI/2020/4049

N 11 GARCIA CABALLERO JOSE MIGUEL 06/02/2020 13:17:27  32 005TUI/2020/4086

N 12 VELASCO MILLET JOSE LUIS 06/02/2020 13:37:39  32 005TUI/2020/4143

N 13 MOSCARDO TORMO PABLO 06/02/2020 16:36:29  31 005TUI/2020/4229

N 14 SORIANO PEREZ ANTONIO 06/02/2020 19:03:19  39 005TUI/2020/4276
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335 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

ALBORAIAIES LA PATACONA775396 46014893PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 CERDA HERNANDEZ VEGA 06/02/2020 13:06:00 X 31 77539605TUI/2020/3920

S S 2 BENAVENT PLA MARIA AMPARO 06/02/2020 13:11:39  35 005TUI/2020/4020

S S 3 CUENCA VALERO JOSE MARIA 06/02/2020 13:11:41  34 005TUI/2020/4023

S S 4 GIMENEZ HERNANDIS VICENTE 06/02/2020 13:12:23  31 005TUI/2020/4038

S S 5 ESTELLES COMPAÑ PAOLA 06/02/2020 14:51:52  31 005TUI/2020/4197

N S 6 PERIS LUMBRERAS EUGENI 06/02/2020 13:02:59  31 005TUI/2020/3872

N S 7 RUIZ RODRIGUEZ CRISTINA 06/02/2020 13:13:13  31 005TUI/2020/4049

N S 8 GARCIA CABALLERO JOSE MIGUEL 06/02/2020 13:17:27  31 005TUI/2020/4086

N S 9 VELASCO MILLET JOSE LUIS 06/02/2020 13:37:39  34 005TUI/2020/4143

N S 10 OCHEDA HERVAS SALVADOR VICENTE06/02/2020 18:51:56  34 005TUI/2020/4273

N S 11 SORIANO PEREZ ANTONIO 06/02/2020 19:03:19  34 005TUI/2020/4276

N S 12 SAN MARTIN BAEZA CRISTINA 07/02/2020 00:24:49  32 005TUI/2020/4319

N 13 BRAVO MUÑOZ PATRICIA 06/02/2020 13:12:03  34 005TUI/2020/4033
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338 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

VALÈNCIACIPFP CIUTAT DE L'APRENENT203882 46023419PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 SANCHEZ ESTEVAN ALBA 06/02/2020 13:04:32 X 31 20388205TUI/2020/3898

S S 2 BERNAD VICENTE ALVARO 06/02/2020 13:10:03  31 20704605TUI/2020/3992

S S 3 BENAVENT PLA MARIA AMPARO 06/02/2020 13:11:39  33 005TUI/2020/4020

S S 4 CUENCA VALERO JOSE MARIA 06/02/2020 13:11:41  31 005TUI/2020/4023

S S 5 OLIVER PUIGCERVER LLORENÇ 06/02/2020 13:12:56  31 005TUI/2020/4046

S S 6 FERRI CAMBRA RAMON 06/02/2020 13:30:19  31 005TUI/2020/4136

S S 7 VILALTA FORTEA DIEGO 06/02/2020 13:47:55  33 005TUI/2020/4153

S S 8 MASCARELL BAÑULS LORENA 06/02/2020 15:42:51  32 005TUI/2020/4208

S S 9 LOPEZ GARRIDO DANIEL 06/02/2020 22:35:20  31 005TUI/2020/4307

S 10 MARTINEZ GRAU JAIME 06/02/2020 13:10:28  31 005TUI/2020/4001

N S 11 GARCIA COLOMA FRANCISCO DE BORJA06/02/2020 13:06:42  33 005TUI/2020/3941

N S 12 DUATO MOLLERA DANIEL 06/02/2020 13:12:33  32 005TUI/2020/4041

N S 13 ESCLAPEZ BOIX VICENTE 06/02/2020 13:14:49  34 005TUI/2020/4063

N S 14 CARRO VERA FRANCISCO 06/02/2020 13:16:24  31 005TUI/2020/4078

N S 15 CHAVELI MOSCARDO DAVID 06/02/2020 13:16:59  31 005TUI/2020/4084

N S 16 PASTOR CANDELA FRANCISCO JAVIER 06/02/2020 13:18:17  31 005TUI/2020/4093

N S 17 OCHEDA HERVAS SALVADOR VICENTE06/02/2020 18:51:56  32 005TUI/2020/4273

N S 18 SORIANO PEREZ ANTONIO 06/02/2020 19:03:19  36 005TUI/2020/4276

N 19 VILLALBA GARZARAN MANUEL 06/02/2020 13:49:06  32 005TUI/2020/4159

N 20 MONCHO SALVA JORDI 06/02/2020 17:00:10  35 005TUI/2020/4244

N 21 MIRALLES ULL SANTIAGO 06/02/2020 18:30:37  31 005TUI/2020/4265



07/02/2020 09:24:273777CONVOCATORIA :

PARTICIPANTES Y PUESTO ADJUDICADO EN EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PUESTOS DE DIFÍCIL COBERTURA.

PARTICIPANTS I LLOC ADJUDICAT EN EL PROCEDIMENT D'ADJUDICACIÓ DE LLOCS DE DIFÍCIL COBERTURA

Página 43 de 51

07/02/2020

350 PROCESOS COMERCIALES

VALÈNCIACENTRE ESPECÍFIC D'EDUCACIÓ A DISTÀNCIA CEED797072 46025799PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 MULET ESTRELLES VICENT 06/02/2020 13:02:23 X 21 79707205TUI/2020/3861

S S 2 SAUS VILA CRISTINA 06/02/2020 13:02:44  21 005TUI/2020/3866

S S 3 OLIVER ROSELL IRENE 06/02/2020 13:04:37  21 005TUI/2020/3900

S S 4 GALLARDO CIRIACO JESICA 06/02/2020 13:05:34  21 005TUI/2020/3915

S S 5 CALABUIG APARICI ROSANA 06/02/2020 13:05:49  21 005TUI/2020/3918

S S 6 PEREZ ESCARTI GEMMA MARIA 06/02/2020 13:06:04  21 005TUI/2020/3922

S S 7 TORRES ESCRIVA MARTA 06/02/2020 13:06:13  21 005TUI/2020/3927

S S 8 FUERTES ZAPATA ALEXTER 06/02/2020 13:06:39  21 005TUI/2020/3940

S S 9 GARCIA DEL CARMELO PAULA 06/02/2020 13:07:08  21 005TUI/2020/3946

S S 10 SANCHEZ CUQUERELLA ELENA 06/02/2020 13:07:31  21 005TUI/2020/3955

S S 11 MARTINEZ CARRASCO FLORENTINA AMADA06/02/2020 13:07:37  21 005TUI/2020/3956

S S 12 FLIQUETE ARNAU DANIEL 06/02/2020 13:08:14  21 005TUI/2020/3968

S S 13 BONET CERVERA ANA MARIA 06/02/2020 13:09:02  21 005TUI/2020/3976

S S 14 MARTINEZ DE LERMA ANA 06/02/2020 13:09:10  21 005TUI/2020/3981

S S 15 JOVER NAVARRO MARIA DOLORES 06/02/2020 13:09:49  21 005TUI/2020/3991

S S 16 CORTES LEON SANDRA 06/02/2020 13:11:29  21 005TUI/2020/4017

S S 17 ENGUIX CHOFRE MARIA JOSEFA 06/02/2020 13:11:40  21 005TUI/2020/4021

S S 18 SANCHIS CARBONELL MARIA DE LA ESPERANZA06/02/2020 13:13:47  21 005TUI/2020/4055

S S 19 NAVARRO AGUD JESSICA 06/02/2020 13:13:52  21 005TUI/2020/4056

S S 20 CROS MURCIA ALICIA 06/02/2020 13:17:35  21 005TUI/2020/4088

S S 21 ALFONSO BIVIA MARIA MERCEDES 06/02/2020 13:24:11  21 005TUI/2020/4121

S S 22 GRAS ALIAGA ALFREDO 06/02/2020 13:24:43  21 005TUI/2020/4123
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350 PROCESOS COMERCIALES

VALÈNCIACENTRE ESPECÍFIC D'EDUCACIÓ A DISTÀNCIA CEED797072 46025799PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 23 CHAVELI CLIMENT MICAELA 06/02/2020 13:26:30  21 005TUI/2020/4126

S S 24 SANCHEZ MADRAMANY OSCAR 06/02/2020 13:30:29  21 005TUI/2020/4137

S S 25 MIHAITA FLORIN 06/02/2020 13:39:45  21 005TUI/2020/4146

S S 26 HERNANDEZ FRASES CAROLINA 06/02/2020 13:48:42  21 005TUI/2020/4158

S S 27 OLMO GARCIA ROSARIO MARIA 06/02/2020 13:51:58  21 005TUI/2020/4164

S S 28 SAPIÑA PELEGRI DANIEL 06/02/2020 14:05:49  21 005TUI/2020/4173

S S 29 NADAL CABALLER ESTEFANIA 06/02/2020 14:40:22  21 005TUI/2020/4195

S S 30 RUIZ MIRALLES MARIA JOSE 06/02/2020 15:58:48  21 005TUI/2020/4211

S S 31 GARCIA COLLANTES MARIA DE SALES 06/02/2020 16:22:31  21 005TUI/2020/4223

S S 32 BELDA TORRES MARIA LUISA 06/02/2020 16:53:25  21 005TUI/2020/4242

S S 33 SORROCHE MAQUEDA CRISTINA 06/02/2020 17:47:18  21 005TUI/2020/4255

S S 34 JAEN NAVARRO CARLOS 06/02/2020 17:53:12  21 005TUI/2020/4257

S S 35 SENENT GIMENO MARIA AMPARO 06/02/2020 18:15:30  21 005TUI/2020/4263

S S 36 NOGUERA GALINDO MARINA 06/02/2020 21:02:50  21 005TUI/2020/4293

S S 37 GIMENO NOTARI PILAR 06/02/2020 21:58:26  21 005TUI/2020/4305

S S 38 VERDU CARRILLO DIMAS 06/02/2020 23:05:26  21 005TUI/2020/4311

S S 39 LEON VILAPLANA ALBA 06/02/2020 13:01:29  31 005TUI/2020/3846

S S 40 ORDOÑEZ DORIA YESICA 06/02/2020 13:01:32  31 005TUI/2020/3847

S S 41 MACIA JUAN SERGIO 06/02/2020 13:02:19  31 005TUI/2020/3859

S S 42 MONTER CAYUELA ANA MARIA 06/02/2020 13:03:39  31 005TUI/2020/3881

S S 43 VIDAL LLARIO MARI NEUS 06/02/2020 13:04:25  31 005TUI/2020/3892

S S 44 RAMIREZ GOMEZ CRISTOBAL 06/02/2020 13:04:28  31 005TUI/2020/3896
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350 PROCESOS COMERCIALES

VALÈNCIACENTRE ESPECÍFIC D'EDUCACIÓ A DISTÀNCIA CEED797072 46025799PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 45 MEDINA SANCHEZ MARIA DOLORES 06/02/2020 13:05:03  31 005TUI/2020/3907

S S 46 CARBO REGIDOR MIGUEL 06/02/2020 13:07:12  31 005TUI/2020/3948

S S 47 DEVESA GENARO MARIA CARMEN 06/02/2020 13:11:12  31 005TUI/2020/4008

S S 48 ATIENZA GOMEZ AITANA 06/02/2020 13:11:28  31 005TUI/2020/4016

S S 49 CASTELLOTE GANDIA SARA 06/02/2020 13:11:50  31 005TUI/2020/4025

S S 50 RODRIGUEZ REINA JESSICA 06/02/2020 13:11:55  31 005TUI/2020/4027

S S 51 SELVA NUÑEZ MARIA LOURDES 06/02/2020 13:12:03  31 005TUI/2020/4032

S S 52 SANCHIS LLOPIS MARIA DEL MAR 06/02/2020 13:12:05  31 005TUI/2020/4034

S S 53 MOLINA MONTERO MARIA AMPARO 06/02/2020 13:12:53  31 005TUI/2020/4045

S S 54 FERNANDEZ MARQUEZ CRISTINA 06/02/2020 13:14:38  31 005TUI/2020/4061

S S 55 MICO GRAU ANA ISABEL 06/02/2020 13:14:59  31 005TUI/2020/4066

S S 56 LLUCH GONZALEZ PABLO 06/02/2020 13:15:26  31 005TUI/2020/4069

S S 57 MONTEAGUDO MOYA CRISTINA 06/02/2020 13:16:38  31 005TUI/2020/4081

S S 58 REVERT CABANES MIRIAM 06/02/2020 13:18:49  31 005TUI/2020/4096

S S 59 PADILLA MARTINEZ MARIA DE LOS DOLORES06/02/2020 13:22:22  31 005TUI/2020/4110

S S 60 CANET SANFELIX ESTEFANIA 06/02/2020 13:27:36  31 005TUI/2020/4130

S S 61 MANRESA RUIZ CARMEN MARIA 06/02/2020 13:48:29  31 005TUI/2020/4157

S S 62 CASTILLO MARIN MONICA MARIA 06/02/2020 14:02:13  31 005TUI/2020/4170

S S 63 PASCUAL ROVIRA LEOCRICIO 06/02/2020 14:06:41  31 005TUI/2020/4174

S S 64 MARTINEZ PUIG MARIA TERESA 06/02/2020 14:13:05  31 005TUI/2020/4178

S S 65 CASTELLO BUGADES CRISTINA 06/02/2020 14:33:09  31 005TUI/2020/4190

S S 66 MODESTO FERRANDO VANESA 06/02/2020 15:39:05  31 005TUI/2020/4204
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350 PROCESOS COMERCIALES

VALÈNCIACENTRE ESPECÍFIC D'EDUCACIÓ A DISTÀNCIA CEED797072 46025799PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 67 CHAZARRA TALENS MARIA DESAMPARADOS06/02/2020 16:00:57  31 005TUI/2020/4213

S S 68 ARTEAGA CASTELLON GUILLERMO 06/02/2020 18:13:24  31 005TUI/2020/4261

S S 69 ALBEROLA SOLER JORDI 06/02/2020 18:37:35  31 005TUI/2020/4267

S S 70 ASENSIO PASCUAL FRANCISCO JOSE 06/02/2020 20:15:17  31 005TUI/2020/4286

S S 71 VERGARA MORENO CONCEPCION 06/02/2020 21:28:39  31 005TUI/2020/4300

S S 72 MONTAÑANA ROSELL SARA 06/02/2020 23:13:01  31 005TUI/2020/4313

S S 73 RIPOLL MOGORT JUANA 07/02/2020 00:05:31  31 005TUI/2020/4315

S S 74 GRANADOS SEGARRA ELENA 07/02/2020 00:08:40  31 005TUI/2020/4316

S S 75 BLASCO VAÑO ALFREDO 07/02/2020 00:22:28  31 005TUI/2020/4318

S 76 SANCHEZ GADEA RAQUEL 06/02/2020 14:52:53  31 005TUI/2020/4199

S 77 CANET RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 06/02/2020 15:47:47  31 005TUI/2020/4210

N S 78 DALMAU ADROVER MARIA DEL PILAR 06/02/2020 13:11:13  31 005TUI/2020/4009

N S 79 PUENTE BAUSA MARTA 06/02/2020 13:12:18  31 005TUI/2020/4036

N S 80 TORMO BORRAS AMPARO MARIA 06/02/2020 13:16:33  32 82999005TUI/2020/4079

N S 81 MARTINEZ ZAMORA NOELIA 06/02/2020 13:28:29  31 005TUI/2020/4132

N S 82 RODRIGUEZ VAZQUEZ LUCIA 06/02/2020 13:57:03  31 005TUI/2020/4166

N S 83 RAMOS BOLUFER VANESA 06/02/2020 16:37:43  31 005TUI/2020/4231

N S 84 CALLEJA ROMERO SOLEDAD 06/02/2020 17:22:26  31 005TUI/2020/4249

N S 85 PORCAR CLEMENTE RAQUEL 06/02/2020 18:14:41  31 005TUI/2020/4262

N S 86 COSTA DIAS CLAUDIA MARIA 07/02/2020 01:30:13  31 005TUI/2020/4325

N 87 FERNANDEZ LIVIANOS MARIA DE LOS ANGELES06/02/2020 13:06:29  31 005TUI/2020/3936

N 88 ANTONI RIBELLES ROSARIO AMPARO 06/02/2020 13:06:29  31 005TUI/2020/3937
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350 PROCESOS COMERCIALES

VALÈNCIACENTRE ESPECÍFIC D'EDUCACIÓ A DISTÀNCIA CEED797072 46025799PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 89 LILLO FLORES JORGE JUAN 06/02/2020 14:37:16  31 005TUI/2020/4192
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355 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN

POBLA DE FARNALS (LA)IES GUILLEM D'ALCALÀ801315 46024229PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 LLORCA MASCARELL BELEN 06/02/2020 13:02:11 X 33 80131505TUI/2020/3858

S S 2 PEREZ ROSAS ANGELA MARIA 06/02/2020 13:10:09  32 005TUI/2020/3996

S S 3 COLL I COMPAÑY MARIA ANGELS 06/02/2020 13:11:54  31 005TUI/2020/4026

S S 4 POVEDA MARIN MARIA 06/02/2020 13:20:04  31 005TUI/2020/4102

S S 5 BERMUDO LLOPIS RUBEN 06/02/2020 13:26:26  31 005TUI/2020/4125

S S 6 SALVADOR CARCELLER MARIA DEL MAR 06/02/2020 15:11:28  31 005TUI/2020/4201

S 7 LLORET PORCAR SARA 06/02/2020 14:18:05  21 005TUI/2020/4183

S 8 GARCIA SOLER CARLES 06/02/2020 13:21:40  31 005TUI/2020/4106

N S 9 CEBRIAN AGULLO LIDIA 06/02/2020 13:22:38  25 005TUI/2020/4112

N S 10 ALAPONT ALAPONT CARLOS 06/02/2020 13:14:53  31 005TUI/2020/4065

N S 11 TORMO BORRAS AMPARO MARIA 06/02/2020 13:16:33  31 82999005TUI/2020/4079

N S 12 MARTINEZ PORCAR VICENTE 06/02/2020 13:20:07  31 005TUI/2020/4103

N S 13 PEREZ SIMO CONCEPCION NATALIA06/02/2020 14:10:04  31 005TUI/2020/4176

N S 14 MARTINEZ GONZALEZ LAURA 06/02/2020 14:14:40  31 005TUI/2020/4179

N S 15 VERDU QUILES JOSE MARIA 06/02/2020 16:04:04  31 005TUI/2020/4214

N S 16 GARCIA FERRER ROSA ANA 06/02/2020 16:19:34  31 005TUI/2020/4219

N 17 PERALES GORBA MARIA 06/02/2020 22:29:19  31 005TUI/2020/4306
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356 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

GANDIAIES MARÍA ENRÍQUEZ829820 46004221PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N S 1 TORMO BORRAS AMPARO MARIA 06/02/2020 13:16:33  35 82999005TUI/2020/4079
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408 FRANCÉS

GANDIAESCOLA OFICIAL D'IDIOMES883837 46018394PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 SORIANO FERNANDEZ SANDRA 06/02/2020 13:49:08 X 21 88383705TUI/2020/4160

N 2 HADERBACHE BERNARDEZ AHMED 06/02/2020 13:07:20  34 87417905TUI/2020/3951

N 3 FERRANDEZ OLIVER AINHOA 06/02/2020 13:13:29  31 005TUI/2020/4052
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6C0 ORQUESTA

CATARROJACONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA JOSÉ MANUEL IZQUIER716788 46018199PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 GARRIDO BELDA ADRIAN 06/02/2020 13:01:21 X 21 71678805TUI/2020/3845

S 2 LLORENS ROYO JUAN VICENTE 06/02/2020 13:08:54  21 005TUI/2020/3973

S 3 PERPINYA FERRIZ JOSEP 06/02/2020 13:55:52  21 005TUI/2020/4165

N 4 VAQUERIZO MOLLA OSCAR 06/02/2020 13:17:08  31 005TUI/2020/4085

 Grupos de adjudicación .

1.- Perteneciente a la bolsa de la propia especialidad.

2.- Perteneciente a la bolsa en otra especialidad.

5.- Instancia presentada fuera de plazo.

3.- No perteneciente a la bolsa.
4.- Ocupando un puesto de trabajo docente.


